2.7 Špecifikácia Služieb
Detailný popis jednotlivých pozemkov, fotodokumentácia, výmery pozemkov a rozsah objednávaných 
Služieb je predmetom Prílohy 1 tejto Zmluvy.

3. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

3.1 Cena za Služby
Celková cena za Služby je dohodnutá vo výške 75.000,- eur (slovom: sedemdesiatpäťtisíc eur) bez DPH 
(ďalej len „Celková cena za Služby")- Za Služby spojené s prvým kosením zaplatí Objednávateľ 
Poskytovateľovi odmenu vo výške 40 % z Celkovej ceny za Služby (ďalej len „Odmena za prvé kosenie"). 
Za Služby spojené s druhým kosením zaplatí Objednávateľ Poskytovateľovi odmenu vo výške 20%